АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯКЕНИЕ
/6. al. 2)zl

ст-ца Аталданская

О назначении ответственных лиц за рабоry в rDГИС СЩФ

В соответствии со статьей 10.1. Ф)едерального за](она J\Ъ 257 ФЗ от 08
ноября 2007 года "Об автомобильных дорогах и о дор)жной деятельности в
РОссийской Федерации и о внесении изN,Iенений в отдельные законодательные
акты РоссиЙскоЙ Федерации", Федераль-ного закона jфЗ9-ФЗ от б марта 2022
ГОДа <<О внесении изменениЙ в отдельньlе законодателI,ные акты Российской
Федерации>> и Постановление Правительства РФ от З0 ноябр я 2022 года J\Гч 2|9]
"Об утверждении Положения о системе контроля ]]а формированием
использованием средств дорожных фондсlв":

1. Назначить ответственных лиц по размещеlIию информации
автомобильным дорогам находящимся на балансе админ_4страции Атаманского
сельского поселения Павловского района в системе ФГИ(] СКЩФ:

1.1. ведущего специ€Lтиста И.А. Понамареву - в Itасти формирования и
ИсПользования средств дорожных фон2lов, планироваIIие дорожных работ,
формирование программ расходования дорожных фондов, мониторинг
фактического выполнения работ;

1.2. ведущего специаписта С.В. Гrэрус - в части внесения сведений по
аВТОмОбильным дорогам (наименоваI{ие, значение и протяженность),
ВЛадельцем которых является администраtция ATaMaHcKoIo сельского поселения
Павловского района;

1.3. специ€Lписта в сфере закупок И.Н. Линника - в части заключения
Договоров и проведений аукционов в сос|тветствии с ФЗ от 5 апреля2O1З года
JYs 44 (О контрактной системе в сфере закупок ToBal)oB, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципЕUIьных нужд".

аДМинистрации Атаманского сельскоt,о поселения Павловского
сайте

района
www.atamanskoesp.ru.

3. Контроль за исполнением настояIцего распоряжеIIия оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района

и

по